

RSG.271.14.6.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarszyn”

WYJAŚNIENIA Nr 3 **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo>.

Pytanie 1

Na rysunkach obliczeniowych oraz w kosztorysie brak istniejącej podbitki. Zgodnie ze sztuką budowlaną w celu uniknięcia efektu mostka termicznego należałoby ocieplić ściany w pasie podbitki oraz powyżej. W tym celu trzeba zdemontować i ponownie po dostosowaniu do elewacji zamontować podbitkę. Prace te nie są ujęte w przedmiarze robót. Czy je ująć w wycenie. Jeżeli tak to proszę o podanie przedmiaru na wyżej wymienione prace tj ilość metrów kwadratowych podbitki i ocieplenia w opisanych strefach ?

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić w wycenie zdjęcie i montaż podbitki jako inne koszty związane z pracami elewacyjnymi.

Pytanie 2

Proszę też o odpowiedź czy gwarancja na wykonanie dachu już upłynęła ? Jeżeli nie trzeba będzie uzyskać pozwolenie od wykonawcy podbitki na ww prace.

Odpowiedź:

Gwarancja na wykonanie dachu upłynęła.

Pytanie 3

Na elewacji budynku zamontowane są takie elementy jak daszek nad wejściem. Przed wykonaniem elewacji należałoby go zdemontować, przerobić i ponownie zamontować. W przedmiarze brak pozycji. Czy w wycenie ująć ww pozycję ? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji i przedmiaru.

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić w wycenie zdjęcie i montaż daszku nad wejściem jako inne koszty związane z pracami elewacyjnymi.

Pytanie 4

Na elewacji widoczne jest okablowanie. Czy ukryć je w styropianie ? Na elewacji zamontowana jest skrzynka przyłącza. Proszę o odpowiedź czy ma być wtopiona w elewację czy też wyciągnięta na ocieplenie.

Odpowiedź:

Okablowanie należy ukryć pod elewacją. Skrzynka ma być wtopiona w elewację.

Pytanie 5

Na elewacji zamontowana jest lampa na konstrukcji stalowej. Proszę o odpowiedź czy pozostaje na elewacji w takiej formie ?

Odpowiedź:

Lampy należy zamontować na elewacji z zastosowaniem łączników do montażu z odstępem.

Pytanie 6

W przedmiarze brak pozycji na narożniki z siatką i listwy przyokienne APU. Czy ująć te pozycje w wycenie ?

Odpowiedź:

Tak, należy ująć te elementy w wycenie elewacji.

Ponadto zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XI ust. 3. „Wynagrodzenie za zrealizowany przedmiot zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym w rozumieniu art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. **Przedmiar robót ma tylko charakter pomocniczy i informacyjny**”.

Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 11.07.2023 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Wójt
mgr inż. Beata Pierścińska